Директору государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школе № 8 п.г.т.

Алексеевка городского округа Кинель  Самарской

области_________________________________________
                 (Ф.И.О. руководителя образовательного учреждения)

________________________________________________

________________________________________________

Заявителя, родителя (законного представителя):

________________________________________________
      (Ф.И.О. заявителя,  родителя (законного представителя)

________________________________________________

________________________________________________

Адрес места жительства заявителя, родителя (законного

представителя):

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

по выбору языка образования, изучаемых родного языка из числа языков народов

Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка, государственных

языков республик Российской Федерации.

Прошу зачислить моего ребенка в ___________________________________ класс для обучения по
                                                                          (указывается  класс обучения)

__________________________________________________________программе с ______   20_____г.

   (указывается программа обучения)                                                                                                         (число)           (год)

Обучение проводить на __________________________________________________________ языке.
   (выбор языка образования, как родного языка ч.6 ст. 14 ФЗ от 29.12. 2012г. №273- ФЗ «Об образовании в РФ.)

И  сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке

1.1. Фамилия: _______________________________________________________________________

1.2. Имя:____________________________________________________________________________

1.3. Отчество: _______________________________________________________________________

1.4. Дата рождения: __________________________________________________________________

1.5. Место рождения:

1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

1.6.1. Тип документа: _________________________________________________________________

1.6.2. Серия: _________________________________________________________________________

1.6.3. Номер: _________________________________________________________________________

1.7. Адрес места жительства: ____________________________________________________________

1.8. Адрес регистрации:_________________________________________________________________

2. Сведения о законных представителях

2.1. Родитель/законный представитель/: ______

2.1.1. Фамилия: __________________________

2.1.2. Имя: ______________________________

2.1.3. Отчество: _________________________

2.2. Родитель/законный представитель/:

2.2.1. Фамилия:

2.2.2. Имя:

2.2.3. Отчество:

3. Контактные данные законных представителей

3.1. Телефон: ____________________________________________________________________________

3.2. Электронная почта ____________________________________________________________________

3.3. Служба текстовых сообщений (sms):_____________________________________________________

4. Право на внеочередное/первоочередное зачисление:______________________________________

5. Учетный номер заявления: ____________________________________________________________

6. Дата и время регистрации заявления: _________________________________________________

Заявитель ознакомлен(а):

 С уставом образовательной организации (учреждения)

 С лицензией на осуществление образовательной деятельности

 Со свидетельством о государственной аккредитации

 С образовательными программами

 С другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся

Дата _________            Подпись_____________________

Заявителем предоставлены следующие документы:

 документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);

 свидетельство о рождении ребенка;

 свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (Форма №8);

 свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (Форма №3);

 документ, подтверждающий наличие льготы;

 иные документы

________________________________________________________________________________________

Дата, время ______________ Подпись специалиста ОУ ___________________/________________/
                                                                                                                                                      (Ф.И.О.)

Год _____________________